
0.00
0.30

4.80

1.67

9.40

26.30

8.75

+3.50

+4.49

+6.35

+4.93

NC31
2.1.2.13

NC31
2.1.2.13

NC31
2.1.2.13

NC31
2.1.2.13

NC01
2.1.1.03

DE02
E2.1.1.07

NC31
2.1.2.08

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.08

NC31
2.1.2.08

NC31
2.1.2.08

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC30
2.1.2.01

NC30
2.1.2.01

NC30
2.1.2.01

NC54
2.1.1.05

NC30
2.1.2.01

NC30
2.1.2.01

NC30
2.1.2.01

NC30
2.1.2.01

NC30
2.1.2.01

NC01
2.1.1.03

NC31
2.1.2.03

NC31
2.1.2.03

NC31
2.1.2.03

NC31
2.1.2.05

NC31
2.1.2.03

NC31
2.1.2.20

NC31
2.1.2.20

+13.12

+4.93

+12.17
+12.45

+26.73

NC31
2.4.2.03NC24

2.4.1.01

NC54
2.1.1.04

+9.64

NC34
5.3.5.01

+9.60

+9.09

NC01
2.1.1.03

NC01
2.1.1.03

NC04
2.1.1.10

NC31
2.1.2.09

NC01
2.1.1.03

NC05
2.1.1.02 NC05

2.1.1.02

NC34
5.3.3.02

NC54
2.1.1.05

Area esclusa dall'appalto

Area esclusa dall'appalto

Corso Massimo d'Azeglio

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.08

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.17

NC31
2.1.2.17

NC31
2.1.2.17

NC31
2.1.2.17

NC31
2.1.2.17

NC31
2.1.2.17

NC31
2.1.2.17

NC31
2.1.2.17

NC31
2.1.2.17

NC31
2.1.2.17

NC31
2.1.2.16

NC31
2.1.2.16

NC43
4.1.1.05

NC31
2.4.2.03

+26.56

+13.25

+11.53

+9.60

+13.25

+14.97
NC56
2.4.2.02

NC56
2.4.2.02

+13.25

NC34
5.3.5.01

0.00

-1.35

0.30

4.80

1.67

9.40

26.30

8.75

-3.20

+12.16

NC29
2.1.2.24

NC01
2.1.1.03 NC31

2.1.2.12
NC31
2.1.2.07

NC31
2.1.2.11

NC31
2.1.2.11

NC31
2.1.2.11

NC31
2.1.2.11

NC31
2.1.2.11

NC31
2.1.2.11

NC31
2.1.2.11

NC31
2.1.2.11

NC31
2.1.2.11

NC31
2.1.2.11

NC31
2.1.2.11

NC31
2.1.2.11

NC31
2.1.2.11

NC31
2.1.2.11

NC31
2.1.2.11

NC31
2.1.2.11

NC31
2.1.2.11

NC31
2.1.2.11

NC31
2.1.2.11

NC31
2.1.2.06

NC31
2.1.2.07

NC31
2.1.2.12

NC31
2.1.2.12

NC31
2.1.2.12

NC31
2.1.2.12

NC31
2.1.2.12

NC31
2.1.2.12

NC31
2.1.2.12

NC31
2.1.2.07

NC31
2.1.2.12

NC31
2.1.2.12

NC31
2.1.2.12

NC31
2.1.2.12

NC31
2.1.2.12

NC31
2.1.2.12

NC31
2.1.2.12

NC31
2.1.2.12

NC31
2.1.2.12

NC31
2.1.2.12

NC31
2.1.2.07

NC01
2.1.1.03

NC31
2.1.2.03

NC31
2.1.2.14

NC31
2.1.2.14

NC31
2.1.2.14

NC31
2.1.2.14

NC31
2.1.2.14

NC01
2.1.1.03

NC31
2.1.2.14

NC31
2.1.2.14

NC31
2.1.2.14

NC31
2.1.2.14

NC31
2.1.2.18

NC31
2.1.2.18

NC31
2.1.2.18

NC31
2.1.2.18

NC31
2.1.2.18

NC01
2.1.1.03

+26.51

+12.45

NC27
2.1.2.51

NC01
2.1.1.03

+13.12

+11.59

-1.67

NC60
3.2.1.32

NC31
2.1.2.05

NC67
4.3.1.02

NC27
2.1.2.02

NC67
4.3.1.02

NC05
2.1.1.02

NC31
2.1.2.05

NC43
4.1.1.04

Corso Massimo d'Azeglio

NC31
2.1.2.18

Area esclusa dall'appalto

NC31
2.1.2.04

+6.35

NC31
2.1.2.05

NC31
2.1.2.05

70.22 30.55

NC21
4.1.1.51

NC21
4.1.1.51 NC21

4.1.1.51

NC21
4.1.1.51

NC21
4.1.1.51

NC21
4.1.1.51

NC21
4.1.1.51

NC21
4.1.1.51

NC31
2.1.2.06

NC31
2.1.2.06

NC31
2.1.2.06

N.B. TUTTE LE QUOTE DEVONO ESSERE VERIFICATE IN CANTIERE.

Pianta (finito)

Codice ambiente
Nome ambiente 
Superficie
Altezza netta 

DESTINAZIONE D'USO
mq  150,00
m  00.00

000

01
019

______________________

AMBIENTI

N° tavola
N° sezione

QUOTE ALTIMETRICHE
0.000.00 Sezione (finito)

Tipologia intervento
Codice elemento PBStf (vedi legenda) Nuova costruzione architettonico

Codice Zona (Livello 2 WBSs)
01 Atrio e Foyer
02 Teatro e Galleria
03 Torre Scenica e Manica Servizi
04 Manica BCC
05 Manica PET

CODIFICA
Codice Piano (Livello 3 WBSs)
I1 Piano Primo Interrato       
I2 Piano Secondo Interrato
P0 Piano Terra        
P1 Piano Primo            
P2 Piano Secondo        

N.B. IL PRESENTE ELABORATO E' REDATTO SULLA BASE DELLE INFORMAZIONI DISPONIBILI O RESE REPERIBILI DEL FABBRICATO. 
            NUOVE O DIVERSE LAVORAZIONI POTRANNO RENDERSI NECESSARIE A SEGUITO DEL COMPLETAMENTO DELLE INDAGINI IN SITO.

IDENTIFICAZIONE 
SEZIONI

XX00
0.0.0.000

Area di intervento

Nuova costruzione architettonico sezione

Area esclusa dall'appalto / affidamento distinto

LEGENDA

Fornitura esclusa dal presente appalto

VERSIONE DATA DESCRIZIONE

DIREZIONE OPERE PUBBLICHE

Responsabile del Procedimento: 
Arch. Sergio Manto

ABDR Architetti Associati S.r.l.

REDATTO CONTROLLATO

Responsabile di Commessa: 
Ing. Tiziana CostanzoCONTECO S.p.A.

LIVELLO PROGETTUALE

CUP

CODICE OPERA

TITOLO INTERVENTO

ELABORATO N. TITOLO ELABORATO

DATA EMISSIONE

FORMATO DI STAMPA CODICE GENERALE ELABORATO

SCALA AREA PROGETTUALE

NOME FILE

ORGANISMO DI CONTROLLO
SCR PIEMONTE S.p.A.

COMMITTENTE COMUNE

IMPRESA AGGIUDICATARIA

MJW STRUCTURES 

Manens S.p.A.          

Dott. Geol. Roberto Salucci                               

Capogruppo Mandataria:

COBAR S.p.A.
Sede Legale:Via Selva 101; 
Sede Amm.: Via Monte Pollino 3 
70022 Altamura (Ba) Italy

RTP PROGETTAZIONE

Integrazione Prestazioni Specialistiche:
Arch. Michele Beccu - ABDR Architetti Associati S.r.l.
Progettazione Categoria Edilizia - Beni Tutelati:
Arch. Filippo Raimondo - ABDR Architetti Associati S.r.l.

Timbri e Firme

Progettazione Categoria Strutture
Ing. Massimo Majowiecki - MJW STRUCTURES 

Progettazione Impianti Elettrici e Speciali
Ing. Massimo Cadorin - Manens S.p.A.
Progettazione Impianti Meccanici
Ing. Viliam Stefanutti - Manens S.p.A.

COMMITTENTE

Mandanti:

Geologo 

Documento firmato digitalmente

Giovane Professionista:
Arch. Valentina Bianchi - ABDR 

BIM Manager
Arch. Antonella Antonilli - ABDR 

Coordinatore Tecnico del Progetto:
Arch. Nicola Bissanti - ABDR 

Piano Nazionale per gli investimenti Complementari al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR). Programma D.1: “Piano degli investimenti strategici sui siti del patrimonio culturale, edifici e aree naturali”

Consulenti Progettazione Antincendio
Ing. Roberto De Lieto Vollaro
Ing. Alessandro Leonardi
Ing. Roberto De Lieto Vollaro                             Consulente
Arch. Laura Calcagnini                            Consulente Ambiente/DNSH

Biobyte s.r.l. Consulenti Acustica sala
Consulenti Comfort acustico ambientale

Ing. Maria Cairoli
Dott.Enrico Moretti   

 1 : 10020/11/2024

NUOVE COSTRUZIONI - Prospetti Nord-Est e Sud-Ovest

A0+

22044D02

Nuove Costruzioni

PROGETTO ESECUTIVO

SCR Piemonte Città di TORINO

"TORINO, IL SUO PARCO, IL SUO FIUME: MEMORIA E FUTURO” REALIZZAZIONE
DELLA BIBLIOTECA CIVICA E RIQUALIFICAZIONE DEL TEATRO NUOVO

C14E21001220001

TNT_22044D02_3_0_E_ NC_ 00_ AG_ 090_ 2

NC090

TNT_22044D02_3_0_E_NC_00_AG_090_2

Scala  1 : 100

Prospetto Nord-Est2

Scala  1 : 100

Prospetto Sud-Ovest4

Pr. SO

Pr. NE

Pr. NO Pr. SE

S09

S09

S10

S10
S11

Legenda
Cod. Intervento Descrizione intervento

NC01 Parete in cartongesso
NC02 Muratura in blocchi di cls
NC03 Intonaco per interni
NC04 Intonaco per esterni
NC05 Rivestimento in pietra
NC07 Pavimentazione in gres
NC08 Pavimentazione in nobilitato
NC09 Pavimentazione in pietra
NC11 Controsoffitto in cartongesso
NC12 Controsoffitto in cartongesso idrorepellente
NC13 Controsoffitto fonoassorbente
NC14 Rivestimento con guaina bituminosa
NC15 Rivestimento in pietra
NC15 Rivestimento scala in pietra
NC16 Rivestimento scala in resina
NC17 Rivestimento scala in legno
NC18 Rivestimento scala in cemento grezzo
NC19 Scala in metallo
NC20 Corrimano metallico
NC20 Parapetto metallico
NC21 Parapetto metallico
NC22 Controsoffitto con isolante
NC23 Copertura in lamiera
NC24 Copertura con isolante
NC26 Porta in legno
NC27 Porta in lamiera d'acciaio
NC28 Sistema di facciata in grigliato metallico
NC29 Sistema di facciata in vetro
NC30 Serramento in alluminio e acciaio
NC31 Porta in lamiera d'acciaio
NC31 Serramento in alluminio e vetro
NC32 Serramento vetrato interno
NC33 Pluviale
NC34 Grondaia
NC35 Sanitari
NC36 Ascensore
NC37 Piattaforma elevatrice
NC38 Montacarichi
NC39 Accessori sanitari
NC41 Soglia in pietra
NC42 Scossalina metallica
NC43 Copertina in pietra
NC46 Terra
NC47 Griglia
NC48 Cordolo metallico
NC49 Zoccolino in pietra
NC50 Zoccolino in legno
NC51 Rivestimento acustico in legno
NC52 Linea vita
NC53 Muratura in laterizio
NC54 Parete metallica
NC55 Rivestimento acustico
NC56 Evacuatore di fumo
NC57 Pavimentazione in legno
NC58 Solaio con isolante
NC59 Massetto
NC60 Solaio controterra
NC62 Elementi decorativi
NC63 Elementi di protezione
NC64 Pavimentazione esterna
NC65 Arredi esterni
NC66 Tenda fonoassorbente
NC67 Scala in cls
NC68 Lucernari
NC70 Intonaco termoisolante

0 10 m5

0 20.11.2024 Emissione Progetto Esecutivo ABDR ABDR
1 13.02.2025 Integrazioni Progetto Esecutivo (rif. Prot.n.1181/03.02.2025 e n.1330/06.02.2025) ABDR ABDR
2 26.02.2025 Integrazioni Progetto Esecutivo (rif. Prot.n.1840/21.02.2025) ABDR ABDR


